
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่
 
๔๕๖/๒๕๖๙

เรื่อง แต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๘

ด้วย สภาวิชาการมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๙ เมื่อวันที่ ๗
มกราคม ๒๕๖๙ ได้มีมติเห็นชอบรายชื่ออาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 


เพื่อรองรับการเรียนการสอนในระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๘

เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑ จึงแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิต
ศึกษาในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังต่อไปนี้

สำนักวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ

หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการสุขภาพชายแดน



๑.  ดร. นายแพทย์สุทธิชัย นักผูก 
 รับผิดชอบสอน รายวิชา ๑๘๐๔๗๔๖ สุขภาพหนึ่งเดียวและ ๓ (๓-๐-๖)

 โรคติดเชื้อข้ามแดน 
 (One Health and Cross-Border

Infectious Disease)

๒.  ดร. นายแพทย์เกรียงไกร ประเสริฐ

 รับผิดชอบสอน รายวิชา ๑๘๐๔๗๓๘ การบริหารจัดการเพื่อการพัฒนา ๓ (๓-๐-๖)

 ระบบสุขภาพและนโยบายสุขภาพ

 (Administration for Health System 

 Development and Health Policy)

           
ทั้งนี้ ตั้งแต่เริ่มภาคการศึกษาปลาย ถึงสิ้นสุดภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๘

 สั่ง ณ  วันที่  
๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ดรุณี วัฒนศิริเวช)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๒๖ ม.ค. ๖๙ เวลา 
๑๑:๒๓:๓ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : 701HS-Lg1UV-A9X4v-R4Bxr





